АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.10.2015                                                                                                           № 610

г. Оха

О внесении дополнения  в

постановление администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский» от

16.01.2015 № 13 «Об утверждении

схемы размещения нестационарных

торговых объектов на территории

муниципального образования

городской округ «Охинский»

В соответствии  с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах

государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 29.09.2010 № 772 «Об

утверждении Правил включения нестационарных торговых объектов, расположенных на

земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся  в

государственной собственности, в схему размещения нестационарных торговых

объектов», приказом Министерства сельского хозяйства, торговли и продовольствия

Сахалинской области от 13.04.2011 № 22-пр «Об утверждении порядка разработки и

утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории

муниципальных образований в Сахалинской области» и Уставом муниципального

образования городской округ «Охинский»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования городской

округ «Охинский» от 16.01.2015 № 13 «Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования

городской округ «Охинский» следующее изменения:

1.1 Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории

муниципального образования городской округ «Охинский» дополнить строками

следующего содержания (прилагается).

1.2. Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории

муниципального образования городской округ «Охинский» (картографический материал)

изложить в следующей редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и

разместить на официальном сайте администрации муниципального образования

городской округ «Охинский»  www. adm-okha.ru.

 3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя

комитета по управлению муниципальным имуществом и экономике муниципального

образования городской округ «Охинский» А.Л. Егорову.

И.о. главы муниципального образования                                                Н.А. Рычкова

городской округ «Охинский»

http://www.muravlenko.com/

Приложение

к постановлению МО

городской округ «Охинский»

от 02.10.2015   № 610

СХЕМА РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ОБЪЕКТОВ ТОРГОВЛИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

(описательная часть)

Место

нахождения

нестационар

ного объекта

Вид

нестацио

нарного

торгового

объекта

Тип

нестационарн

ого торгового

объекта

Общая площадь

нестационарног

о торгового

объекта,

земельного

участка для

размещения

нестационарног

о торгового

объекта

Срок договора

аренды

земельного

участка или

площади в

стационарном

объекте торговли

Проекты (новые)

места размещения

нестационарных

торговых

объектов и

существующие

места размещения

нестационарных

торговых

объектов,

подлежащие

переносу

Элементы

благоустро

йства,

которые

необходимо

выполнить

в местах

размещения

нестациона

рных

торговых

объектов

1 2 3 4 5 6 7

Перекрёсток

улиц

Блюхера и

Карла

Маркса,

г.Оха,

Сахалинская

область

неспециа

лизирова

нный

Площадка по

реализации

свежевыловле

нной и

мороженой

рыбы в

период

путины и

сезонной

сельскохозяйс

твенной

продукции

растениеводс

тва

S земельного

участка 330 м2

Согласование с

комитетом по

управлению

муниципальным

имуществом и

экономике

муниципального

образования

городской округ

«Охинский»

- -

Перекрёсток

улиц  Ленина

и Советской,

г. Оха,

Сахалинская

область

специали

зированн

ый

Лоток по

реализации

мороженого

S земельного

участка 1,5 м2

Согласование с

комитетом по

управлению

муниципальным

имуществом и

экономике

муниципального

образования

городской округ

«Охинский»

- -

Перекрёсток

улиц  Ленина

и

Комсомольс

кой, г. Оха,

Сахалинская

область

специали

зированн

ый

Лоток по

реализации

мороженого

S земельного

участка 1,5 м2

Согласование с

комитетом по

управлению

муниципальным

имуществом и

экономике

муниципального

образования

городской округ

«Охинский»

- -

Приложение

к постановлению

МО городской округ «Охинский»

от  02.10.2015  № 610

Схема размещения нестационарных объектов торговли МО городской округ

«Охинский»